

Tamilnadu Science and Technology Centre, Chennai-25

Public Information Officer

Sl.No	Name of the Department	Name / Designation of Public Information Officer	Email ID	Phone No (with std Code)
1	Tamilnadu Science and Technology Centre Gandhi Mandapam Road Chennai-600 025	Thiru.G.Sudalai Guide Lecturer	tnstc@tn.gov.in tnstc.science@gmail.com	044 24410025
2	Anna Science Centre Planetarium Pudhukottai Road Near Airport Tiruchirappalli – 620 007	Thiru.R.Ahilan Project Director i/c	asctry.tnstc@tn.gov.in ascplanetarium@gmail.com	0431 2332190
3	DR Kalaignar Karunanidhi District Science Centre National Highway road Sathuvachari, Vellore – 632 009	Thiru.R. Ravikumar District Science Officer i/c	dscvlr.tnstc@tn.gov.in dscvellore@gmail.com	0416 2252297
4	Regional Science Centre Codissa Road Coimbatore – 641 014	Thiru. P.Mahendran Gallery Instructor	rscbe.tnstc@tn.gov.in rsc.kovai14@gmail.com	0422 2963026

பொதுத் தகவல் அலுவலர்

வ. எண்	துறை தலைமை அலுவலகம்	பொதுத் தகவல் அலுவலரின் பெயர் மற்றும் பதவி	மின்னஞ்சல் முகவரி	தொலைபேசி எண்.
1	தமிழ்நாடு அறிவியல் தொழில்நுட்ப மையம் காந்தி மண்டபம் சாலை சென்னை-600 025	திரு. கோ.சுடலை வழிநடத்தும் விரிவுரையாளர்	tnstc@tn.gov.in tnstc.science@gmail.com	044 24410025
2	அண்ணா அறிவியல் மையம், கோளராங்கம் புதுக்கோட்டை ரோடு விமான நிலையம் அருகில் திருச்சிராப்பள்ளி –620 007	திரு.ரா.அகிலன் திட்ட இயக்குநர் (பொ)	asctry.tnstc@tn.gov.in ascplanetarium@gmail.com	0431 2332190
3	டாக்டர் கலைஞர் கருணாநிதி மாவட்ட அறிவியல் மையம் தேசிய நெடுஞ்சாலை சத்துவாச்சாரி வேலூர்- 632 009	திரு.இர.இரவிக்குமார் மாவட்ட அறிவியல் அலுவலர் (பொ)	dscvlr.tnstc@tn.gov.in dscvellore@gmail.com	0416 2252297
4	மண்டல அறிவியல் மையம் கொடிசியா சாலை ஏரோடிபாளம் (அஞ்சல்) கோயம்புத்தூர் – 641 014	திரு. ப.மகேந்திரன் காட்சிக்கூட போதகர்	rscbe.tnstc@tn.gov.in rsc.kovai14@gmail.com	0422 2963026

Tamilnadu Science and Technology Centre, Chennai-25

First Appellate Authority

S.No	Name of the Department	Name / Designation of First Appellate Authority	Email ID	Phone No (with std Code)
1	Tamilnadu Science and Technology Centre Gandhi Mandapam Road Chennai-600 025	Tmt.K.Gomathy Planetarium Engineer	tnstc@tn.gov.in tnstc.science@gmail.com	044 24410025
2	Anna Science Centre Planetarium Pudhukottai Road Near Airport, Tiruchirappalli – 620 007			
3	DR Kalaignar Karunanidhi District Science Centre National Highway road Sathuvachari, Vellore – 632 009			
4	Regional Science Centre Codissa Road Civil Aerodrome Post Coimbatore – 641 014			

முதல் மேல்முறையீட்டு அலுவலர்

வ.எண்	துறை தலைமை அலுவலகம்	மேல்முறையீட்டு அலுவலரின் பெயர் மற்றும் பதவி	மின்னஞ்சல் முகவரி	தொலைபேசி எண்.
1	தமிழ்நாடு அறிவியல் தொழில்நுட்ப மையம் காந்தி மண்டபம் சாலை சென்னை-600 025	திருமதி கி.கோமதி கோளரங்கப் பொறியாளர்	tnstc@tn.gov.in tnstc.science@gmail.com	044 24410025
2	அண்ணா அறிவியல் மையம், கோளரங்கம் புதுக்கோட்டை ரோடு, விமான நிலையம் அருகில் திருச்சிராப்பள்ளி –620 007			
3	டாக்டர் கலைஞர் கருணாநிதி மாவட்ட அறிவியல் மையம் தேசிய நெடுஞ்சாலை சத்துவாச்சாரி வேலூர்- 632 009			
4	மண்டல அறிவியல் மையம் கொடிசியா சாலை ஏரோடிபாம் (அஞ்சல்) கோயம்புத்தூர் – 641 014			